

**Maankäyttölupa jätelavan pitämiselle kaupungin omistamalla kiinteistöllä 235-1-9901-0 Tunnelitie (Rakennusliike Oinonen Oy)**

Rakennusliike Oinonen Oy on hakenut lupaa sijoittaa kannellinen jätelava osittain kaupungin omistamalle kiinteistölle 235-1-9901-0 (Tunnelitie) kauppakeskus Granin ulkoseinän viereen liittyen kauppakeskus Granin liiketilan muutostöihin.

Päätös:

Päätän myöntää hakijalle luvan kannellisen jätelavan sijoittamiseen osittain kiinteistölle 235-1-9901-0 (Tunnelitie) ajalla 12.8.-30.9.2024. Kartta maankäyttöluvan alueesta liitteenä. Alueen koko on noin 0,9m x 6,5m.

Lupa kaupungin omistaman maa-alueen käyttöön myönnetään seuraavin ehdoin:

- a) Toiminnasta ei aiheudu vaaraa eikä haittaa ympäristölle.
- b) Jätelava tulee aidata muoviaidalla tai muulla aidalla, joka sisältää heijastavia elementtejä, kevyen liikenteen väylällä liikkujien turvallisuuden vuoksi.
- c) Toiminta ei saa estää kulkua kevyen liikenteen väylällä. Kevyen liikenteen väylän tulee pysyä vähintään 1,5 metrin levyisenä käytettävyydeltään.

Mikäli luvan saaja ei toimi tässä luvassa edellytetyn mukaisesti tai muuten toiminnallaan aiheuttaa vaaraa tai haittaa ympäristölle tai sivullisille, on kaupungilla oikeus perua tässä päätöksessä myönnetty lupa maa-alueen käyttöön. Lisäksi kaupunki pidättää oikeuden vaatia täydennyksiä työmaa- ja liikennejärjestelyihin sekä edellyttää tarvittavien toimenpiteiden toteuttamista, mikäli se katsotaan yleisen tai liikenneturvallisuuden kannalta tarpeelliseksi.

Luvan saajan tulee huolehtia toiminnan jälkeisestä alueen siistimisestä sekä ilmoittaa mahdollisista toiminnasta aiheutuneista vahingoista välittömästi kunnossapitomestarille, p. 050 5480 391. Kaupunki ei ota vastuuta jätelavan viereen jätetyistä esineistä. Luvan saaja vastaa kaikista mahdollisesti alueelle aiheuttamista vahingoista sekä tarpeellisiksi osoittautuvien jälkikorjausten kustannuksista.

Mikäli ko. alue on hakijan käytössä tässä luvassa määritellyn ajanjakson jälkeen, eikä alueen käytölle ole haettu uutta maankäyttölupaa maankäyttöyksiköltä, peritään alueen luvattomasta käytöstä tältä käyttöajalta kolminkertainen maksu soveltaen luvassa käytettyä hinnoittelua.

Luvasta veloitetaan taksan mukaisesti 313,20 € (+ alv 24%).



Minna Penttinen
Maankäyttöpäällikkö

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti

Jakelu:

Rakennusliike Oinonen Oy
Kunnossapitomestari
Kuntatekniikkapäällikkö
Yhdyskuntatoimen johtaja
Yhdyskuntavaliokunta, puheenjohtaja